50454322-01
Instrucciones de uso 8
Mode d’emploi 15
Gebrauchsanweisung 22
Istruzioni per l’uso 29
Gebruiksaanwijzing 36
Instruções de Utilização 43
B

expansion radiale contrôlée. Les tailles spécifiques des
ballonnets sont imprimées sur chaque étiquette d’emballage et
d’embase.
UPN N° de
référence
Diam. ext.
du ballonnet
gonflé
Longueur de
dilatation du
ballonnet
(cm)
Pressions de
gonflage
(mm) (F) 5,5 (atm) (kPa)
M00558860 5886 6-
7-
8
18-
21-
24
5,5 3-6-10 304-608-
1013
M00558870 5887 8-
9-
10
24-
27-
30
5,5 3-5,5-9 304-557-
912
M00558880 5888 10-
11-
12
30-
33-
36
5,5 3-5-8 304-507-
811
M00558890 5889 12-
13,5-
15
36-
40,5-
45
5,5 3-4,5-8 304-456-
811
M00558900 5890 15-
16,5-
18
45-
49,5-
54
5,5 3-4,5-7 304-456-
709
M00558910 5891 18-
19-
20
54-
57-
60
5,5 3-4,5-6 304-456-
608
M00558920 5892 8-
9-
10
24-
27-
30
3 3-5,5-9 304-557-
912
M00558930 5893 10-
11-
12
30-
33-
36
3 3-5-8 304-507-
811
M00558940 5894 12-
13,5-
15
36-
40,5-